Российская   Федерация
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МИХАЙЛОВСКИЙ РАЙОН
КОРШУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 (шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
03.02.2022                                                                                                  № 65/168
с. Коршуновка

О стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню
услуг по погребению на территории
Коршуновского сельсовета
          В соответствии с пунктом 22 статьи 14  Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же согласно пункту 3 статьи 9  Федерального закона  от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Коршуновский сельский Совет народных депутатов
           РЕШИЛ:
1. Утвердить стоимость услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Коршуновского сельсовета на 2022  год согласно приложению.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 февраля 2022  года.

Председатель Коршуновского
сельского Совета  народных
депутатов	     О.А.Боровских

Исполняющий обязанности
главы Коршуновского сельсовета                                               С.А.Казаченко

Приложение к решению
  Коршуновского сельского
Совета народных депутатов
от 03.02.2022 г. № 65/168

СТОИМОСТЬ УСЛУГ ПРЕДЪЯВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ ПО ПОГРЕБЕНИЮ НА ТЕРРИТОРИИ КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2022 ГОД

	№
п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг, руб.

	1.
	Оформление документов необходимых для погребения
	Проводится бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	5 000

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1 200

	4
	Погребение (рытьё могилы, поднос умершего до могилы и захоронение)
	2 854,08

	Итого:
	9 054, 08

[bookmark: _GoBack]
Согласовано:

Руководитель КС в
Михайловском районе                                               Т.А.Баженова